

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Mesto_Ostrava

Stavba: Obklad z lomového kamene ČS 1 na ulici Bratří Sedláčků, Ostrava - Svinov

KSO:
Místo: O.-Svinov

CC-CZ:
Datum: 22. 11. 2021

Zadavatel:
Statutární město Ostrava

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
HYDROSPOR spol. s r.o.

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				65 982,12
---------------------	--	--	--	------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
snížená	21,00%	65 982,12		13 856,25
	15,00%	0,00		0,00

Cena s DPH	v	CZK		79 838,37
-------------------	----------	------------	--	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Mesto Ostrava

Stavba: Obklad z lomového kamene ČS 1 na ulici Bratří Sedláčků, Ostrava - Svinov

Místo: O.-Svinov

Datum: 22. 11. 2021

Zadavatel: Statutární město Ostrava

Projektant:

Zhotovitel: HYDROSPOR spol. s r.o.

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

65 982,12 **79 838,37**

Mesto_Os
trava

Obklad z lomového kamene

65 982,12

79 838,37

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Obklad z lomového kamene

Místo: O.-Svinov
Zadavatel: Statutární město Ostrava
Zhotovitel: HYDROSPOR spol. s r.o.

Datum: 22. 11. 2021
Projektant:
Zpracovatel: ██████████

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

65 982,12

D	1	Zemní práce					3 718,40
7	K	183101214	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 obj přes 0,05 do 0,125 m ³ v rovině a svahu do 1:5	kus	2,000	172,00	344,00
	PP		Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 s výměnou půdy z 50% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,05 do 0,125 m ³				
8	K	183101114	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 obj přes 0,05 do 0,125 m ³ v rovině a svahu do 1:5	kus	2,000	92,40	184,80
	PP		Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,05 do 0,125 m ³				
9	K	184102112	Výsadba dřeviny s balem D přes 0,2 do 0,3 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	2,000	94,80	189,60
	PP		Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 200 do 300 mm				
10	M	02650	dřeviny	kus	2,000	1 500,00	3 000,00
D	46	Zpevněné plochy kromě vozovek a železničních svršků					54 672,16
3	K	465513228	Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s vyspárováním tl 250 mm pro hydromeliorace	m ²	30,000	1 290,00	38 700,00
	PP		Dlažba z lomového kamene lomařsky upraveného vodorovná nebo ve sklonu na cementovou maltu ze 400 kg cementu na m ³ malty, s vyspárováním cementovou maltou MCs tl. 250 mm				
4	M	58380760	kámen lomový rigol DR 20,25,30	t	-8,928	1 280,00	-11 427,84
	PP		kámen lomový rigol DR 20,25,30				
	VV		odpočet materiálu z pův. položky				
	VV		-30,0*0,2976		-8,928		
5	M	58380758	kámen lomový soklový (1t=1,5m ²)	t	20,000	1 370,00	27 400,00
	PP		kámen lomový soklový (1t=1,5m ²)				
	VV		30,0/1,5		20,000		
D	99	Přesun hmot a manipulace se sutí					7 591,56
6	K	998021021	Přesun hmot v do 20 m	t	23,145	328,00	7 591,56
	PP		Přesun hmot pro halý občanské výstavby, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou nebo betonovou monolitickou vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m, pro halý výšky do 20 m				